
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2018 г с. Ярково № 101

О внесение изменений в постановление администрации Ярковского 
сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

№ 49 от 25.05.2015 г

На основании представления Прокуратуры Новосибирского района от 
22.06.2018 г № 2-22-2018 об устранении нарушений федерального
законодательства, администрация Ярковского сельсовета Новосибирского района 
Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 5 «Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 
муниципальные должности Ярковского сельсовета Новосибирского района 
Новосибирской области, муниципальных служащих Ярковского сельсовета 
Новосибирского района Новосибирской области и членов их семей на 
официальных сайтах органов местного самоуправления Ярковского сельсовета 
Новосибирского района Новосибирской области и предоставления этих сведений 
общероссийским средствам массовой информации для опубликования» принять в 
следующей редакции: «Сведения о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, указанные в пункте 3 Порядка, за весь 
период замещения лицом, указанным в пункте 2 Порядка, должностей, замещение 
которых влечет за собой размещение его сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей находятся на официальном сайте 
того органа местного самоуправления Ярковского сельсовета Новосибирского 
района Новосибирской области, в котором лицо, указанное в пункте 2 Порядка, 
замещает должность, и ежегодно обновляются в течение 10 рабочих дней со дня 
истечения срока, установленного для их подачи».

2. Данное постановление подлежит обнародованию путем размещения 
полного текста документа на информационном стенде в здании администрация 
Ярковского сельсовета сроком не менее чем на 30 дней, а также размещению на 
официальном сайте администрации.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 30 дней с 
момента его размещения на информационном стенде в здании администрация 
Ярковского сельсовета

Г лава Ярковского сельсовета 
Новосибирского района 
Новосибирской области

Исп. Г.П. Фролова 

2934805

Г ореликов


